
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ Г. ОТРАДНОЕ» 

ПРИКАЗ № 141 

от 30 августа 2024 года 

О создании школьного олимпиадного 

центра  

  

  

В соответствии с Распоряжением комитета общего и профессионального 

образования Ленинградской области № 3348-р от 12.12.2023 года о 

региональном проекте «развития олимпиадного движения в системе 

образования Ленинградской области» на 2024-2028 годы.  В целях повышения 

эффективности работы по выявлению и развитию у обучающихся МБОУ 

«Лицей г. Отрадное» творческих способностей и интереса к научной (научно-

исследовательской) деятельности, развития олимпиадного движения и 

обеспечения высокой результативности участия во всероссийской олимпиаде 

школьников  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать школьный олимпиадный центр на базе МБОУ «Лицей г. 

Отрадное» (далее Центр).  

2. Назначить Иванову И.В., заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, руководителем Центра.  

3. Сформировать оргкомитет Центра  в составе:  

  Ивановой И.В.., заместителя директора по УВР, председателя 

оргкомитета;   Кунтыш С.А.., учителя математики;    

     Гранкиной Е.В., педагога-психолога.  

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

  
  

Директор МБОУ «Лицей г. Отрадное»:   А.А.Рудковская 

 

 


